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  تکمیل چهار خطه شازند-اراک
 نیازمند ۳۰۰ میلیارد اعتبار است

ــتان گفت: تکمیل  ــازی لرس ــرکل راه و شهرس ــارت- مدی تج
چهار خطه شازند-اراک نیازمند 3۰۰ میلیارد اعتبار است.بهزاد 
شاکرمی اظهار کرد: چهار خطه شازند- اراک یکی از مهم ترین 
ــت که  ــتان به طول ۷۰ کیلومتر اس محورهای مواصلاتی اس
ــت.وی خاطرنشان  ــده اس ــتان واقع ش 35 کیلومتر آن در لرس
ــاح و ۹.5 کیلومتر آن  ــزان ۲5 کیلومتر آن افتت ــن می ــرد: از ای ک
باقی مانده و 5 کیلومتر آن آماده آسفالت شده است.مدیرکل راه 
و شهرسازی لرستان اضافه کرد: در حال حاضر ۱5۰ میلیارد در 
طول مسیر  به پیمانکار بدهکار بوده و برای تکمیل این پروژه 
ــت که در صورت مقداری تزریق  به 3۰۰ میلیارد اعتبار نیاز اس
ــکار و برنامه ریزی صورت گرفته امید می رود تا  ــه پیمان ــی ب مال
پایان آبان ماه پروژه را تحویل داده شود.شاکرمی بیان کرد: در 
ــتاندار  ــد که به همراه اس بازدید امروز از این پروژه قراربر این ش
ــود که  ــازی اعتباری تخصیص گرفته ش از وزارت راه و شهرس
ــور نیز هم جز محورهای امن قرار گیرد.وی ادامه داد:  ــن مح ای
در سنوات گذشته این محور یکی از محورهای پرتلفات استان 
ــتان کم  ــبختانه در حال حاضر تلفات ما در حوزه لرس بوده خوش
شده چون بیشتر کار انجام شده است.مدیرکل راه و شهرسازی 
لرستان  تصریح کرد: برای انجام این پروژه با فقر مصالح روبرو 

هستیم و مصالح مورد نیاز به سختی تأمین می شود.

کسب مقام برتر استان همدان در رفع نقاط 
پرتصادف  

مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان همدان از کسب 
رتبه یک این استان در رفع نقاط پر تصادف در کشور خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده 
ــر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای  ــدان،  مدی ــتان هم ای اس
استان ضمن اعلام این خبر گفت: درخصوص نقاط پرتصادف 
ــال ۹۸ تا۱۴۰۰ و  ــاله ازس باتوجه به آمار تصادفات رخ داده 3 س
باتوجه به شیوه نامه ها و نرم افزارهای مربوط در نقاط پرتصادف 
و مصوب کل کشور در محورهای مواصلاتی کشور ۸۸۷ نقطه 
پرتصادف شناسایی شد که سهم استان همدان از این تعداد 5۲ 
ــت . مهرداد آهکی افزود: رفع و اصلاح این  5۲نقطه  نقطه اس
ــتور کار  ــا امکانات امانی و پیمانی در دس ــدان ب ــادف هم پرتص
ــازی همه 5۲ نقطه  ــکار س قرارگرفت. آهکی ادامه داد: ابتدا آش
پر تصادف انجام و سپس به رفع این نقاط اقدام شد . در برنامه 
ــد ۲۱ نقطه در  ــازمان راهداری مقرر ش ــط س ــده توس تدوین ش
ــد  ــال ۱۴۰3 به بهره برداری برس ــال ۱۴۰۲ و 3۱ نقطه در س س
که در سال ۱۴۰۲ تعداد 3۱ نقطه )۱۰ نقطه پر تصادف بیش از 
ــال ۱۴۰3 ، ۲۱ نقطه باقی مانده که  تعهدات( انجام و برای س
ــرفت فیزیکی دارند لذا در رده  هم اکنون حدود 5۰ درصد پیش
ــتان همدان  حائز رتبه نخست  گردید. مدیر  ــوری اس بندی کش
ــتان همدان تاکید کرد:  کل راهداری و حمل ونقل جاده ای اس
باقی نقاط در صورت تامین و تخصیص اعتبار تا پایان امسال 
ــدام در کاهش تلفات  ــد که به طورحتم این اق ــد ش ــع خواه رف

جاده ای استان بسیار مؤثر خواهد بود.

برگزاری همایش آموزشی ترویجی و معرفی 
جدیدترین محصولات کودی 

ــرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان گفت:  مدیر ش
ــاورزی مجری طرح خودکفایی  ــرکت خدمات حمایتی کش ش
کودهای کشاورزی، همایش آموزشی ترویجی و معرفی سبد 
ــالجاری در  ــودی را در تاریخ هفت خردادماه س ــولات ک محص
استان همدان برگزار می نماید.  بهروز الیاسی هدف از برگزاری 
این همایش را در راستای خودکفایی کشور در تولید کودهای 
کشاورزی و عدم نیاز به واردات عنوان کرد و افزود: با حمایت 
از تولیدکنندگان و تولید کودهای کشاورزی با کیفیت در کشور، 
امنیت غذایی مردم با افزایش بهره وری در تولیدات کشاورزی 
ــر  تأمین می گردد و از طرفی کودهای با کیفیت در اختیار قش
ــاورزی قرار می گیرد . این مقام  ــده محصولات کش ــد کنن تولی
ــاورزی  ــرکت خدمات حمایتی کش ــئول یادآوری کرد: ش مس
ــم نامه همکاری امضا  ــش از ۸5 تولیدکننده  تفاه ــداد بی ــا تع ب
ــت که تعداد ۲۲ تولیدکننده که تعدادی از آنها دانش  کرده اس
بنیان هستند در این همایش حضور دارند.  وی افزود: شرکت 
ــت بین تولیدکننده  ــاورزی پل ارتباطی اس خدمات حمایتی کش
و مصرف کننده کودهای کشاورزی تا محصولات تولیدی که 
ــتاندارد از آزمایشگاه مجهز شرکت خدمات حمایتی  تائیدیه اس
کشاورزی را دریافت کرده اند، به کشاورز و باغدار معرفی و در 

اختیار ایشان قرار گیرد.
ــتان جهت  ــاورزی اس ــی گفت: از همه فعالان بخش کش   الیاس
ــنایی با  ــره مندی از فرصت آش ــش و به ــن همای ــور در ای حض
ــه چهره با  ــدار چهره ب ــودی و دی ــولات ک ــن محص جدیدتری
ــوت بعمل می آید  ــه، دع ــش و تجرب ــادل دان ــده و تب تولیدکنن
ــماره ۲۲- ــه راهنمایی نیز می توانند با ش ــاز ب ــورت نی و در ص

ــرکت  ۰۸۱3۲6۴6۷۲۰ داخلی ۱۰۴ تماس و یا به مدیریت ش
ــتان همدان واقع در میدان امام  ــاورزی اس خدمات حمایتی کش
حسین ابتدای خیابان اراک مراجعه نمایند.   وی در پایان با اشاره 
به اینکه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان با ۹۸ 
کارگزار و عامل فروش در سراسر استان، وظیفه تأمین و توزیع 
نهاده های کشاورزی مخصوصا کودهای کشاورزی را برعهده 
دارد، گفت: که این شرکت با همه توان نسبت به تأمین به موقع 

کود مورد نیاز کشت های استان اقدام می نماید.  

اخبار كوتاه

شهرستان 

تسهیل امر عبور و مرور وکاهش بار ترافیک افزایش تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان
ــزگان گفت: 3۴۲ هزار و ۸۰۴ تن آهن  ــرکت فولاد هرم ــارت- مدیرعامل ش تج
ــال در واحد احیای مستقیم این  ــت امس ــفنجی در ماه های فروردین و اردیبهش اس
شرکت تولید شد که نسبت به همسنجی با پارسال ۹ درصد افزایش نشان می دهد.

عطاالله معروفخانی روز جمعه با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: واحد احیا مستقیم 
فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰3 در خط مقدم جهش تولید قرار دارد و چندین رکورد 
ــاند.وی بیان کرد: رکورد قبلی این  تولید روزانه و ۲ رکورد ماهیانه را به ثبت رس
ــت  ــفنجی و در اردیبهش واحد در فروردین ماه تولید ۱۷۰ هزار و 3۰۰ تن آهن اس

ــت که  ــت؛ این درحالی اس ــفنجی بوده و رکورد جدیدی را ثبت کرده اس ماه نیز تولید ۱۷۲ هزار و 5۰۴ تن آهن اس
این میزان طی ۲ ماه ابتدایی سال گذشته 3۱۴ هزار و ۸۱6 تن ثبت شده بود.مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، 
از دیگر رکوردهای واحد احیا مستقیم در اردیبهشت ماه را رکورد ماهیانه تولید آهن اسفنجی مدول A به میزان 
ــورد تولید روزانه در مجموع دومدول عنوان کرد. ــه در مدول A و ۲ رک ــد روزان ــورد تولی ــن، ۲ رک ــزار و ۷۲۹ ت ۸۷ ه

ــتای بهبود کمیت و کیفیت محصولات خود،  ــتقیم فولاد هرمزگان در راس ــد: واحد احیا مس معروفخانی یادآور ش
سال گذشته یک عملیات شات دان سنگین را اجرا کرد و به ویژه با تعویض نسوز مدول A، توانست ضریب آماده 

به کاری مدول ها را افزایش و توقفات اضطراری را کاهش دهد و رکوردهای متعددی را کسب کند.

ــهیل امر عبور و مرور  ــتای تس ــهرداری اراک گفت: در راس ــت منطقه ۲ش سرپرس
ــیرازی و  ، کاهش بار ترافیک و آلودگی هوا، اقدام به تعریض خیابان میرزای ش
تقاطع خیابان امام موسی صدر شد.ناصر عسگری با اشاره به تعریض بخشی از 
خیابان میرزای شیرازی و تقاطع خیابان امام موسی صدر، اظهار کرد: در راستای 
تسهیل امر عبور و مرور، کاهش بار ترافیک و آلودگی هوا، بر اساس ضابطه اقدام 

به تعریض قسمتی از معبر شد.
ــطح معبر ریگلاژ و بیس ریزی  وی افزود: در این عملیات بالغ بر 35۰ متر از س

ــده است.سرپرست منطقه ۲ شهرداری  ــده توزیع ش ــمت تعریض ش ــفالت در قس ــده و در ادامه ۸۰ تن روکش آس ش
اراک تصریح کرد: با اجرای جدول گذاری قسمت تعریض شده خیابان و همچنین بتن ریزی پیاده روی جدید آن 
ــگری ادامه داد:  ــهروندان است.عس ــتفاده ش به حجم 5۰ مترمربع، تعریض این بخش از خیابان تکمیل و آماده اس
همچنین در راستای بهسازی و اصلاح معابر سطح شهر، اجرای عملیات کندمان جدول فرسوده قدیمی و اجرای 
جدول نهری حدفاصل میدان راه آهن و میدان فرمانداری در خیابان شریعتی توسط پیمانکار در دست اجرا است.

وی افزود: تا کنون بالغ بر 3۰۰ متر این طرح تکمیل شده و همچنان این عملیات ادامه دارد.

دهمین سالگرد سید الشهدا مقاومت فارس در گلزار شهدای شیراز برگزار شد
آیین بزرگداشت دهمین سالگرد عروج سردار شهید حاج عبدالله اسکندری سیدالشهدای 
مقاومت فارس در جوار آرامگاه این شهید والامقام در گلزار شهدای شیراز همزمان با ایام 
سوگ شهید جمهور و همراهانشان و گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر در شیراز برگزار 
ــت دهمین سالگرد  ــیراز، آیین بزرگداش ــد.به گزارش اعظم صفری خبرنگار تجارت  ش ش
عروج سردار شهید حاج عبدالله اسکندری سیدالشهدای مقاومت فارس در جوار آرامگاه این 
شهید والامقام در گلزار شهدای شیراز همزمان با ایام سوگ شهید جمهور و همراهانشان 
و گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر در شیراز برگزار شد.این آیین معنوی با حضور پررنگ 
مردم ولایتمدار "شیراز؛ سومین حرم اهل بیت)ع(" و مدیریت ارشد شهری شیراز و شورای 

اسلامی شهر و دیگر مسوولین همراه بود.رئیس انجمن راویان فجر فارس در این آیین ضمن 
گرامیداشت سالروز سوم خرداد به عنوان بزرگترین رویداد طلایی دوران دفاع مقدس، اظهار 
کرد: رزمندگان استان فارس و گردان های تیپ 35 امام سجاد)ع( و گردان های تحت امر 
ارتش در عملیات جانانه و سخت آزادسازی خرمشهر بسیار خوش درخشیدند و رزمندگان 
بسیاری در دیار فکه در خلال این عملیات شهید شدند.  وی گفت: سردار شهید حاج عبدالله 
اسکندری از جمله این رزمندگان و جان برکفان بود که زندگی عارفانه و ساده ای داشت و 
در مبارزات قبل ار انقلاب اسلامی شرکت کرد و به محض پیروزی انقلاب اسلامی برای 
حفظ امنیت جذب سپاه شد. این یادگار دفاع مقدس و همرزم شهدا با اشاره به اینکه اولین 

مسئولیت سردار شهید اسکندری در سمت فرماندهی  سپاه شهرستان لار بود، خاطرنشان 
کرد: سردار شهید اسکندری سکاندار انقلابیون لار شد و سپاه را تأسیس و فرمانده سپاه 
شد و پس از وقوع غائله کردستان به دلیل اینکه فرمانده سپاه در شهر لار بود، اما خود را در 
مقطعی به کردستان می رساند و در دفاع مقدس و در ابتدای این دوره نقش بسیار مثبتی 
داشت. متولی اظهار کرد: سردار شهید اسکندری شخصیتی بی ادعا و پای کار بوده و فردی 
مجاهد، خستگی ناپذیر و فرماندهی بسیار مهربان بود، به گونه ای  که در هر کجاکه این 
منصب را داشت هیچکس هیچ خاطره تلخی از وی نداشت و با نیروهای زیر دست خود 

با مهربانی رفتار می کرد و بسیار ساده زیست بود. 

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت:هدف اصلی 
رییس جمهور شهید و مردمی ما تلاش شبانه روز و رفع 
امورات مردم به بهترین نحو ممکن و بدون اختلال بوده 
و امروز فعالیت ها در این منطقه به کشور بدون وقفه ادامه 
ــازمان منطقه ویژه پارس گفت:هدف  دارد. مدیرعامل س
اصلی رییس جمهور شهید و مردمی ما تلاش شبانه روز 
و رفع امورات مردم به بهترین نحو ممکن و بدون اختلال 
بوده و امروز فعالیت ها در این منطقه به کشور بدون وقفه 
ادامه دارد.   سخاوت اسدی روز دوشنبه در جلسه مدیریت 
ــرایط اضطراری سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی  ش
پارس با تسلیتِ شهادت رییس جمهور و همراهان وی در 
حادثه دلخراش سقوط بالگرد اظهار کرد: اینجانب شهادت 
رییس جمهور پرتلاش و خادم الرضا)ع(، وزیر امور خارجه، 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و استاندار این 
استان، جمعی از فرماندهان سپاه و کادر پروازی را تسلیت 

عرض می کنم.وی با اشاره به روش و منش آیت الله رییسی 
ــه مردم عنوان کرد: از آنجایی که هدف  ــزاری ب در خدمتگ
اصلی رییس جمهور عزیز و مردمی ما تلاش شبانه روز و 
رفع امورات مردم به بهترین نحو ممکن و بدون اختلال 
ــت لذا فعالیت ها در این منطقه بدون وقفه ادامه  بوده اس
خواهد داشت.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس این 
منطقه را پایتخت انرژی و قلب اقتصاد ایران دانست و افزود: 
امروز تامین گاز کشور و سایر محصولات از جمله تامین 
فرآورده های نفتی، خوراک پالایشگاه ها و پتروشیمی ها 
و همچنین مواد اولیه بسیاری از صنایع کشور که از اهمیت 
بالایی نیز برخوردار هستند در منطقه ویژه پارس صورت 
می گیرد و به همین دلیل این منطقه از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار است.اسدی به برگزاری جلساتی با مدیران عامل 
مجموعه های تولید در بخش سکوها، پالایشگاه ها و صنایع 
پایین دستی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر و در راستای 
تامین امنیت منطقه، نیروهای امنیتی، انتظامی، اچ. اس. 
ای، حراست و دیگر بخش ها در آمادگی کامل قرار دارند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس یادآور شد: بروز این 
ضایعه دردناک برای کشورمان اتفاقی تلخ، بزرگ و هولناک 
است اما نظام مقدس جمهوری اسلامی در طول عمر خود 
از این اتفاقات به خود دیده که به مدد و الطاف الهی، رهبری 
حضرت امام)ره( و درایت مقام معظم رهبری توانستیم از 

این گردنه های سخت عبور کنیم.

ــش انتقال گاز ایران، از پایان موفقیت  مدیر منطقه ش
ــار قوی انتقال گاز 56 اینچ  آمیز تعمیرات خط لوله فش
ــری با همکاری مناطق عملیاتی ده،  خط هفتم سراس
شش، سه و دو که با محوریت ستاد شرکت انتقال گاز 
ــد خبر داد.به گزارش تجارت به نقل از روابط  انجام ش
عمومی منطقه شش عملیات، رضا رفیعی مدیر منطقه 
با اعلام این خبر گفت: در راستای قابلیت اطمینان خط 
لوله فشار قوی انتقال گاز  56 اینچ خط هفتم سراسری 
و تاب آوری و پایداری شبکه انتقال گاز با برنامه ریزی 
قبلی، تعمیرات حدود ۱۰۰ کیلومتر از این خط لوله در 

دستور کار منطقه قرار گرفت.
ــش انتقال گاز ایران ادامه داد:  رفیعی مدیر منطقه ش
ــترده با همکاری سه منطقه عملیاتی  این عملیات گس
دو، سه و ده در پنج جبهه کاری و با حضور بالغ بر ۲۰۰ 
نفر نیروی متخصص داخلی و با استفاده از تجهیزات 
ــتردگی و  ــال تولید داخل انجام گردید.وی گس و متری
ــن عملیات را در نوع خود کم نظیرعنوان  ــی ای پیچیدگ
کرد و افزود: در این تعمیرات ۱ عدد شیر توپی 56 اینچ، 
ــیر  ــیر درین، ۱ عدد ش ــیر بای پاس، 3 عدد ش ۴ عدد ش
کیکر، ۱عدد شیر کنترل فشار، تعمیر یک سرجوش و 
RTU نصب اسلیو و حذف پیک سیگنال ها و لاین های
ــتی از مواردی بود که در این عملیات  های دارای نش
انجام شد.مدیر منطقه ضمن اشاره به هوای بسیار گرم 

ــرایط محیط ، به محدودیت و سایر  ــا و ش و طاقت فرس
چالش های این عملیات پرداخت و عنوان کرد: در این 
ــگر و خدوم انتقال گاز با عمل  عملیات کارکنان تلاش
ــتاده ایم با سرعت  ــعار پای کار ایران و ایرانی ایس به ش
عمل بالا و بدون وقفه در سه شبانه روز متوالی توانستند 
برگ زرین دیگری را در تالار افتخارات شرکت انتقال 

گاز ایران ثبت نمایند.
ــتادی و  ــی از تمامی همکاران س ــا رفیع ــان رض در پای
عملیاتی منطقه شش و همچنین از مدیران و همکاران 
محترم مناطق عملیاتی دو، سه و ده و همیاری، همدلی 
ــکر کرد.شایان ذکر خط  ــان تقدیر و تش و همراهی ایش
هفتم سراسری انتقال گاز ایران به طول ۹۰۴ کیلومتر 
ــگاه های  ــه 56 اینچ وظیفه انتقال گاز از پالایش ــا لول ب
ــرق کشور  ــتان های جنوب و جنوب ش ــلویه به اس عس

را بر عهده دارد.

عمليات گسترده تعميرات خط هفتم سراسری به طول 100 كيلومتر خدمت به مردم ایران در منطقه ویژه پارس بی وقفه ادامه دارد

ــتان فارس با بیان اینکه در دوره ای  ــتری اس رئیس کل دادگس
در کلان شهر شیراز بالغ بر 3 هزار هکتار باغ داشتیم و در حال 
ــت، گفت: در دوره  ــیده اس حاضر این میزان به هزار هکتار رس
ــده است  ــهرداری حتی به یک متر از باغات تعرض نش فعلی ش

و شهرداری شیراز محکم ایستادگی کرد
ــیراز،  ــارت از  ش ــگار تج ــری خبرن ــم صف ــزارش اعظ ــه گ .ب
ــید کاظم موسوی ظهر امروز_  ــلمین س حجت الاسلام والمس
ــت_ در  یکصد و پنجاه و چهارمین  ــی ام اردیبهش ــنبه س یکش
ــمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز اظهار  ــه علنی شش جلس
ــتان فارس با سازمان های تابعه  ــتری کل اس کرد: تعامل دادگس
ــیراز یک تعامل بسیار خوب و منطقی،  ــهرداری ش ــورا و ش با ش
ضابطه مند و رو به پیشرفت است.وی با اشاره به اینکه ارتباط با 
رییس شورا و شهرداری برقرار است و جلسات دو و چند جانبه با 
اعضا صورت می گیرد، افزود: انضباط شهری بسیار خوب است 
و این انضباط روز به روز در حال تکمیل است و همه باید تلاش 
کنیم تا شهر سر سبد کشور، کلان شهر شیراز از حیث زیست 
محیطی و پاکیزگی باشد.رئیس کل دادگستری استان فارس با 
اشاره به فعالیت مراکز شوق زندگی در زمینه فعالیت جمع آوری 
معتادین متجاهر، کودکان کار، زنان بد پرست و بی سرپرست، 
تصریح کرد: این مراکز با همکاری شهرداری و شورای اسلامی 
شهر شیراز ایجاد شده است.حجت الاسلام والمسلمین موسوی 
ــورا دارد، حمایت قانونی  ــن مصوباتی که ش ــه داد: در تدوی ادام
ــهرداری را  ــده های حقوقی و کیفری ش ــرد و پرون ــم ک خواهی
ــهروندان  ــیدگی خواهیم کرد تا حقی از ش خارج از ضابطه رس
ضایع نشود.وی خاطرنشان کرد: انتظار داریم تدوین و تعریف 
ــهر شیراز و  ــد که به حریم ش ــویی باش ــمت و س مصوبات به س

نقاط محروم این کلان شهر و حریم شهر شیراز توجه بیشتری 
ــتری کل استان فارس آمادگی  ــود و در این زمینه نیز دادگس ش
ــتان  ــتری اس کامل به جهت همکاری دارد.رئیس کل دادگس
فارس همچنین اضافه کرد: در خصوص ساماندهی امور شهری 
ــهری که  ــازها این انتظار را داریم تا در ش ــاخت و س همچون س
بیش از یک قرن شهرداری دارد، ساخت و ساز غیر مجاز نباید 
در آن صورت گیرد و با توجه به اینکه در کمیسیون ماده ۱۰۰ 
ــده است انتظار  ــازهای غیر مجاز تعیین تکلیف ش ــاخت  وس س
است تا اقدامات هر چه زودتر برای ساختمان های نا ایمن اجرا 
شود.حجت الاسلام والمسلمین موسوی اظهار کرد: ساماندهی 

ــت و در این خصوص  ــهری یکی از انتظارات ما اس ترافیک ش
انتظار می رود تا در حوزه حمل و نقل این موضوع در دستور کار 
ــتفاده از اتوبوس های برقی  ــعه خطوط مترو و اس ــد که توس باش
ــود.وی همچنین به  ــیراز حفظ ش ــد تا هوای پاک ش مد نظر باش
موضوع حفاظت از باغات قصردشت تاکید ویژه داشت و ادامه 
ــیراز بالغ بر 3 هزار هکتار باغ  ــهر ش داد: در دوره ای در کلان ش
داشتیم و در حال حاضر این میزان به هزار هکتار رسیده است 
ــهرداری حتی به یک متر از باغات تعرض  اما در این دوره از ش

نشده است و شهرداری محکم ایستادگی کرد.
کمک به رفع معضلات زیست محیطی یکی دیگر از درخواست 

های رئیس کل دادکستری استان فارس بود و وی تاکید کرد: 
ــبت به رفع بوی نامتبوع  ــیاری نس با توجه به اینکه اقدامات بس
اطراف رودخانه چنار راهدار صورت گرفته است، طی دو هفته 
آینده این معضل بزرگ رفع می شود. حجت الاسلام والمسلمین 
موسوی افزود: کمک به راه اندازی میدان میوه و تره بار مرکزی، 
ــهری، جز برنامه  واحدهای تولیدی صنعتی، فاضلاب های ش
ــته  ــورا باید به آن نظارت داش ــت که اعضای ش های مد نظر اس
ــبت به پیگیری این موضوعات  ــهرداری شیراز نس ــند تا ش باش

اقدام کند.
وی ادامه داد: جمع آوری معتادین متجاهر در سطح شهر بسیار 
ــت و با توجه به جمع آوری که  ــی ایجاد کرده اس ــره نازیبای چه
صورت گرفت اما از سایر شهرها به شیراز آمده اند. لذا شهرداری 
نسبت به این موضوع اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهد و 
شورای اسلامی شهر شیراز به این موضوع نظارت داشته باشد تا 
این معضل رفع شود.رئیس کل دادگستری استان فارس تصریح 
کرد: انتظار داریم توجه ویژه به امور فرهنگی و مذهبی مد نظر 
ــومین حرم اهل  ــیراز به عنوان س ــد و  باتوجه به جایگاه ش باش
ــهر اختصاص  بیت)ع( و بودجه ویژه ای که به امور فرهنگی ش

می یابد باید نگاه ویژه به این حوزه داشت.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی همچنین تاکید کرد: باید به 
ساماندهی امور شهری همچون معضل سد معبر که در برخی 
معابر شهر قابل قبول نیست، اهتمام ویزه داشت تا این معضل 
ــتان  ــتان و معاونین دادس ــود.وی اضافه کرد: دادس برطرف ش
دادگستری کل استان و سازمان های تابعه آمادگی دارند تا در 
ــوند تا در مواردی که نیاز است  ــهر حاضر ش ــیون های ش کمیس

برای تسهیل در امور شهری کمک کنند.

رئیس کل دادگستری استان فارس مطرح کرد؛ 

حتیبهیکمترازباغاتدردورهفعلیشهرداریشیرازتعرضنشدهاست

برنامه جامع در پالایشگاه اصفهان برای استفاده بهینه از آب های غیر متعارف 
استفاده مجدد از پساب پالایشگاه ، استفاده از پساب فاضلاب 
ــهر و استفاده از آب دریا حکایت از یک برنامه جامع  ــاهین ش ش
ــتفاده بهینه از آب غیر متعارف دارد که  ــگاه برای اس در پالایش
ــرکت  ــل محترم و مدیران این ش ــی از مدیرعام ــای قدردان ج
ــه منظور بازدید  ــتان اصفهان که ب ــل آبفای اس دارد .مدیرعام
ــان خود دراین  ــگاه به همراه معاون ــای آبی پالایش ــرح ه از ط
ــگاه  ــرکت حضور یافته بود، اجرای  طرح های آبی در پالایش ش
ــک به حل بحران آب در اصفهان مثبت  ــرای کم ــان  را ب اصفه
ــرد و در گفتگو با خبرنگار روابط عمومی وبین الملل  ــی ک ارزیاب
هلدینگ پترو پالایش اصفهان گفت: پروژه های بسیار خوبی 
درپالایشگاه اصفهان با سرعت بسیار خوب به اجرا درآمده است.

ــی و بین الملل هلدینگ  ــانه روابط عموم ــه گزارش واحد رس ب

ــین  پتروپالایش اصفهان، مهندس حس
ــرد: در بازدیدی که  ــان تصریح ک اکبری
ــداث مخازن  ــی و اح ــای آب ــرح ه از ط
ــتراتژیک پالایشگاه داشتیم پروژه ها  اس
مراحل پایانی را در حال طی کردن است، 
ــی و همکاری خوبی که بین  ــا هماهنگ ب
ــرکت آبفا و پالایشگاه اصفهان وجود  ش
دارد امیدواریم بتوانیم ازاین مخازن برای 

مواقع اضطراری و ذخیره سازی استراتژیک برای پالایشگاه و 
آب شرب شهر اصفهان استفاده کنیم. وی تاکید کرد: توافقاتی 
ــا رعایت بحث های کیفی و  ــه صورت گرفته که ب ــن زمین درای
الزامات، توافقاتی با مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

ــد که امیدواریم هر چه زودتر عملیاتی  ش
ــان بتوانند از  ــهر اصفه ــود تا مردم ش ش
ــتفاده  ــرب اس ــازی آب ش این ذخیره س
ــتان اصفهان  کنند.مدیرعامل آبفای اس
ــت: موضوع استفاده صنایع از  اظهارداش
ــاب و آب های نامتعارف به جای آب  پس
ــت که  ــای متعارف پیش بینی این اس ه
ــت قانون بودجه  ــد )ع( تبصره هش در بن
۱۴۰۲ صنایع الزام شدند که از آب های نامتعارف استفاده کنند 
ــمت استفاده از  ــته به س ــگاه با توجه به نیاز آبی که داش و پالایش
ــاب تولیدی شاهین شهر رفته است.اکبریان، درباره تصفیه  پس
ــتفاده از  ــگاه اصفهان توضیح داد: تصفیه خانه با اس خانه پالایش

تکنولوژی های روز دنیا احداث شده و در این زمینه پالایشگاه 
در زمینه انتقال آب دریا هم فعال است و امیدواریم استفاده ازآب 
ــگاه بوده همچنان  ــتور کار پالایش های غیر متعارف که در دس
ادامه پیدا کند.مدیر عامل آبفای استان اصفهان درباره مشارکت 
ــگاه اصفهان در طرح انتقال آب از دریای عمان افزود:  پالایش
ــتفاده ازمنابع  ــمت اس همه صنایع طبق قانون موظفند که به س
ــگاه هم  ــرب برای مصارف خود حرکت کنند و پالایش غیر ش
ــت، بحث  ــیارخوبی انجام داده اس دراین زمینه حرکت های بس
استفاده مجدد از پساب پالایشگاه ، استفاده از پساب فاضلاب 
شاهین شهر و  استفاده از آب دریا حکایت از یک برنامه جامع در 
پالایشگاه برای استفاده بهینه از آب غیر متعارف دارد که جای 

قدردانی از مدیر عامل محترم و مدیران این شرکت دارد .


